TELEFONNI SEZNAM - MESTSKY URAD NACHOD  (ze dne 14.05.2024)

pfi volani z verejné telefonni sité: 491 405 + tfimistné Cislo pobocky

\ Pracovnik Pobocka Mobil / ostatni Funkce Kancelaf Budova \
Birke Jan 731628305 starosta 40
Vik Milan Ing. 201 770129169 mistostarosta 40
Majer FrantiSek Mgr. 201 mistostarosta 40
Ctvrte¢ka Jan Ing. 204 777035314 mistostarosta 40
Milova Hana Mgr. 205 736613426 tajemnice 40
Mach Zelenakova Lydie 105 770109756 asistentka mistostarostd 40
Mrstikova Vaclava 211 739548952 sekretariat 40
Hruba Iveta 405 776216438 PAM 148 1845
Bauerova Eva Ing. 419 poradce pro vefej. spravu; och 149 1845
Bubeni¢kovéa Lenka Mgr. 206 773758953 personalni, BOZP 40
Bubeni¢kova Monika 448 773797178 PaM 1845
Jonas Petr Ing. 474 736613429 informatik 167 1845
MareSova Alena 467 739548971 spravce eGovernmentu 1845
Marunova Jaroslava Mgr. 418 602437562 krizové fizeni 169 1845
Polednova Katefina 413 PAM 148 1845
Scholzova Senkova Jarmila DiS. 739548950 terénni soc. pracovnik 1845
Smek Michal Mgr. 239 773284968 pravnik 40
Strelcova Vladislava, Ing. 350 778795921 vedouci utvaru interniho audit 2020
Stryhal Pavel Ing. 474 736613430 informatik 167 1845
Horakova Hana Bc. 134 736613425 vedouci odboru 2020
Borkovcova Pavlina 164, 159 778436438 obcanskeé prukazy 113 2020
Brahova Renata 182 773282429 hospodarska sprava 2020
Cisafovéa Zderka Mgr. 415 podatelna 1845
Capova Hana 212 775880610 matrika 40
Cerny Jan 158 775859419 domovnik 1845
Hrné&ifova Lucie 194 770137820 cestovni doklady 101 -103 2020
Jiraskova Jaroslava 220 oveéfovani, Czechpoint 40
Kavan Tomas 230 602483229 domovnik, hasici 40
Kavanova Jana 410 podatelna 1845
Kopecka Zderika Bc. 155 770195571 prestupky 101 -103 2020
Kubinova Hana 194 770137820 cestovni doklady 101 -103 2020
KudIag Karel 162, 161 778436438 evidence obyvatel 101-103 2020
Kudlacova Lenka 222 oveéfovani, Czechpoint 40
Lokvencova Monika 214 775880610 matrika 40
Madaraszova Jaroslava 159, 164 778436438 obc&anskeé prukazy 113 2020
Machariova Jana 162, 161 778436438 evidence obyvatel 101-103 2020
Marsikova Alena 160, 163 778436438 obc¢anskeé prikazy 113 2020
Mizerova Michaela 154 770195571 prestupky, stiznosti, petice 211 2020
Novakova Romana 215 autoprovoz, Czechpoint , ovér 40
Nyvltova Zdénka 194 770137820 cestovni doklady 101-103 2020
Polackova Eva 153 770195571 prestupky 112 2020
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Polakova Radka
Posnarova Martina
Smidova Lada

Tyl$ Michal
Valaskova Lenka
Veverkova Sarka
Vikova Lenka JUDr.
Vintrova Lenka
Zimova Dana

ODBOR FINANCNI

Sedlackova Dana Bc.
Adamu Zdenka
Doubkova Lenka
Hlavova Renata
JareSova Lucie
Jurina Olga

Kinclova Jitka
Kudlacova Ladislava
Kuratkova Gabriela
Martincova Lenka Ing.
Mertlikova Dagmar
Pohlova Pavla
Skalicka Marcela
Snitild Hana
Skodova Renata
Stépanova Ladislava
Stépanova Renata
Zelenakova llona

162, 161
357
221
158
450
466
181
152
194

202
388
275
272
291
273
280
263, 157
276
271
186
278
225
279
187
274
497
157

ODBOR INVESTIC A ROZVOJE MESTA

Jifi Svoboda Bc.
Hurdalek Jifi Ing.
Marsikova Marie

Petr Miroslav

Petrova Miroslava Ing.
Pichova Romana Ing.

Prislingerové Petra Ing.

Zakravska Eva

ODBOR SKOLSTVi

LukeSova Iveta Mgr.
Jirmanova Renata
Podstavcova Jitka

VySatova Markéta Mgr.

ODBOR SPRAVY MAJETKU

Souckova Zuzana Ing.
HetfleiSova Jana
Hofinkova Véra
Hronek Michal Ing.

217
262
252
267
216
236
277
232

422
421
420

246
233
326
240

778436438
775880610
775336907
739156611
778702589

739548964
770137820

770312952

773798378

773772572
778406807
778733819
773758957
778404423
775445656

773772573

778420211

739548970,

728542239

724046581
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evidence obyvatel

matrika

odborny pracovnik spisovny
domovnik

odborny pracovnik spisovny
podatelna

komise k projednavani prestup 211

registr pfestupka
cestovni doklady

vedouci odboru

uctarna

uctarna

pohledavky, dané a poplatky
pohledavky, dané a poplatky
pokladna

poplatky za odpady
pokladna

uctarna

rozpocet,pljcky FRBM
exekuce

uctarna

pohledavky, poplatek ze psl
pokladna

poplatky za odpady

uctarna

kontrola PO

pokladna

vedouci odboru investic
euromanazer

odborny pracovnik investic a 4

odborny pracovnik investic
odborny pracovnik investic
euromanazer

euromanazer, pronajmy majet
odborny pracovnik investic

vedouci odboru
Skolstvi

Skolstvi

Skolsky psycholog

vedouci odboru

prodej a nakup nemovitosti
evidence majetku

majetek

2020

1845
1845
1845
1845
2020
2020
2020

1845
1845
1845
1845



Méfinsky Jaromir
Sedlmajerova Lucie Ing.
Tichy Ondfej

TylSova Milena

231
247
250

491428480 sprava hrbitova

odborny pracovnik pronajmu n
770123522 byty
604969746 majetek

ODBOR VYSTAVBY A UZEMNIHO PLANOVANI

Lipovska Andrea Ing.
BartoSova Véra
Ctvrtekova Michaela Ing.
Dyntarova Ivana

Filipovéa lvana Ing.
Halounkova Lucie
Hendlova Romana
Kucharova Dana
Machova Jarmila

Martin Ondfej

Martinek Josef

Nyvltova Jana

Prazak Ludék Ing.
Rindtova Jana

Rutar Martin Ing.

UlCova Jana

VaS$ata Stanislav Bc.
Vernerova Vendula Mgr.
Vlachova Irena
Zamecnikova Veronika Ing.

ODBOR KULTURY A SPORTU

Coger Martin Mgr.
Dérrova Veronika
Hanova lveta
Hejzlar Jifi
Holicky Vaclav
Hornych Michal Bc.
Hruby Ale$ Ing.
Chrtek Michal
Janovska Iveta
Kejdana Ales
Kubecek Michal
Polacek Jaroslav
Spacgek Jan Mgr.

ODBOR SOCIALNICH VECI

Schuma Pavel Bc.
Berkova Jana Bc.
Cermakova Petra DiS.
Dole¢kova Zuzana Mgr.
Flidrova Dominika Bc. DiS.
Kosteynova Jana Bc.
Krausova Pavla Mgr.
Kunova Markéta Mgr.

443
427
417
445
492
411
494
439
416
449
412
493
407
414
444
441
447
446
440
483

332
287
219
328

210

218

437
429
424
431
433
430
432
475

736613416 vedouci odboru 147
Uuzemni planovani
vystavba 145
vystavba
Uuzemni planovani
vystavba 145
uzemni planovani
vystavba 143
vystavba 142
vystavba, pamatkova péce
vystavba 140/3
Uuzemni planovani
vystavba 146
vystavba 142
vystavba
vystavba
vystavba 140/3
pamatkova péce 140/2
pisarna 146

Uuzemni planovani

776199404 vedouci odboru
778777553 odbor. prac. pro kulturu a spor
774261777 odbor. prac. pro kulturu a spor
778701319 festivaly Nachodska Prima sez
491426021 strojnik zimniho stadionu
724141302 spravce spolkového domu
777828857 strojnik, ved. odd. ZS
491426021 strojnik zimniho stadionu
odbor. prac. pro kulturu a spor
491426021 strojnik zimniho stadionu
778744160 tech. pracovnik a strojnik ZS
491426021 strojnik zimniho stadionu
778434178 odbor. prac. pro kulturu a spor

736613419 vedouci odboru 206
OSPOD, kurator pro mladez H 252
OSPOD, opatrovnice Ceska S 253
OSPOD, opatrovnice Nachod
OSPOD, opatrovnice Nachod 251
777410042 OSPOD, vedouci oddéleni, na
OSPOD, nahradni rodinna pé¢ 211
771 282 667 socialni prace
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40
2020
40

1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845

40
40
40
40
1795
40
1795
1795
40
1795
1795
1795
40

1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845



Rajnohova Katefina Mgr.

Slovak Martin Mgr.
Slovakovéa Helena Bc.
Soumarova Agata Bc.
Stastna Marcela Mgr.
Thérova Katefina DiS.
Truhlafova lveta Bc.
Tyl8ova Katefina Mgr.
Vackova Lada Bc.
Varikova lvana Mgr.
Vernerova Petra Mgr.
Vlkova Renata Mgr.
Zankova Zuzana Bc.

438
434
472
476
435
471
436
442
428
425
409
423
426

ODBOR ZIVOTNIHO PROSTREDI

Poul Ondfej Ing.
Brandejsova Andrea Bc.
Cesenek Radomir Bc.
Hvézda Jan Bc.

Matéjickova Veronika Ing.

Navara Hynek Ing.
Navarova Jana Ing.
Peukerova Jolana
Soradova Jindfiska Ing.
Stras Pavel

Zakova Katefina Ing.
Zouzelkova Marcela Ing.

463
459
462
473
468
457
469
464
461
458
465
460

775243151
773781062

770127512

778703712

778962683

736613417
773758951
778715903

724179611

ODBOR DOPRAVY A SILNICNIHO HOSPODARSTVi

Konarkova Radka Ing.
Balcar Jan Ing.
Cesticka Marcela
Dostalova Denisa
Fiala Vlastimil Ing.
Horazdovska lvana
Hradecka Ivana
Hurdalkova Iva
Hyb3ova Jana Ing.
Kloucek Petr
Kreckova Iveta
Kubikova Blanka
Lebedinska Marcela Bc.
Lirova Simona
Lustincova Jitka Ing.
Mare$ Vaclav

Petr Martin
Rouskova Ivana Bc.
Rydlova Marcela
Stojka Pavel
Stryjova Gabriela Bc.
VI€kovéa Lenka
Vobornikova Martina

197
168
178
176
190
176
183
198
191
172
175
179
199
177
195
172
170
189
193
170
167
174
169

736613418
775159093
770100035
773749170
770164392
773749170
777521875
771291580
770164392
773776911
773749170
770100035
770173101
773749170
770173101
773776911
773772574
775431664

773758955
770164392
773749170
773796210
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OSPOD, kurator pro mladez N
OSPOD, kurator pro mladez N
OSPOD, opatrovnice Police n
OSPOD, opatrovnice Cerveny
soc. kurator, soc. prace, vefej
vefejny opatrovnik

OSPOD, kurator pro mladez P
koordinator planovani socialni
OSPOD, opatrovnice Nachod
OSPOD, nahradni rodinna péc¢
OSPOD, opatrovnice Hronov
OSPOD, opatrovnice Nachod
verejny opatrovnik, socialni pr

vedouci odboru, odpadové ho
sprava verejné zelené
ochrana pfirody a krajiny
ochrana zvifat proti tyréni, spr
povolovani vodnich dél, ochra
sprava vodnich tokd a nadrzi
ochrana povrchovych vod
sekretariat, sprava rybarskych
ochrana pldy

povolovani ¢istiren odp. vod, p
ochrana pldy

ochrana ovzdusi

vedouci odboru

silni¢ni spravni urad

registr fidicu

registr vozidel

prestupkové fizeni

registr vozidel, tech. ZpUsobilo
specialni stavebni ufad
prestupkové fizeni
prestupkové fizeni
zpusobilost vozidel

tech. zpusobilost a registr vozi
registr fidicu

prestupkové fizeni

registr vozidel, tech. ZpUsobilo
prestupkové fizeni
zpusobilost vozidel
zpusobilost vozidel, zkus. kom
silni¢ni spravni urad
prestupkové fizeni

zkuSebni komisaf
prestupkové fizeni

registr vozidel, tech. ZpUsobilo
silnini spravni urad

238
238
201
254

237

1.17

217

1.19

1.19

1.22

117

1.20

1.19

1.26

1.20

2.16
1.22

1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845

1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845

2020
2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020



ODBOR OBECNI ZIVNOSTENSKY URAD

Imlauf Martin Ing. 452 736613421 vedouci odboru 152 1845
Balcarova Lenka 454 kontrola 153 1845
Cervinkovéa Jana Ing., MPA 455 771293285 registrace podnikatell 149 1845
Klemencova Sarka 451 kontrola 151 1845
Komarova Hana 456 registrace podnikatel( 170 1845
Ptackova Leona 453 778427302 kontrola 153 1845
Snasel Vitézslav 456 registrace podnikatel( 156 1845
Stachova Jana 451 kontrola 155 1845

ODBOR KOMUNIKACE A CESTOVNIHO RUCHU

Adlof Nina Bc. 255 736613427 tiskova mluvéi, NZ 40
Capova Karolina Bc. 234 491426060 IC Masarykovo namésti 1
Dostalova Lucie 234 770188325 IC Masarykovo nameésti 1
Tomanova Markéta Bc. 774582844 IC Malé lazné, agen. partnersk 1
Viesnerova Jana DiS. 234 491426060 IC Masarykovo namésti 1
Vinter Jan 305 736613420 www stranky 40

MESTSKA POLICIE

Valica Petr Bc. 351 773071156 velitel 406

Horak Miroslav 351 736682905 zastupce velitele 406
Méstska policie 739548951 hlidka Hurdalkova
Méstska policie 491426186 sluzba Hurdalkova
Beranek 491433118

DPS Harmonie 491426539

Informacni centrum Nachod 234 491426060

Lesy mésta Nachod 491426688

Mé&SSS Marie 491423478

Méstska knihovna 491423338

Sportovni zafizeni, Kramlova 491427740

Sprava budov s.r.o. 491426978

Sprava budov s.r.o. 491427304

Technickeé sluzby s.r.o 491433068
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